渝卫职办〔2016〕33 号

关于领取 2016年重庆市卫生技术副高级资格
专业能力考试成绩登记表有关事宜的通知

各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万盛经开区卫

生计生局，各委属（代管）单位，大型企事业单位职工医院：

根据《重庆市卫生和计划生育委员会职称改革办公室关于组

织开展 2016 年全市卫生技术副高级资格专业能力考试的通知》

精神，为做好《2016 年全市卫生技术副高级资格专业能力考试成

绩登记表》领取工作，现将有关事宜通知如下：

一、领取时间

8月 3-31日（节假日除外）9：00-12：00，14：00-17：00。

二、领取地点

重庆市卫生服务中心考试部（重庆市江北区建新东路 3 号附

1 号百业兴大厦 22 楼 2214）

三、领取方式及提交依据

（一）原则上由区县或单位集中领取。提交依据：集中领取

考生花名册（样表附后）、单位介绍信、领取人身份证原件；

（二）考生本人领取。提交依据：考生身份证原件。

（三）个人委托领取。提交依据：考生身份证原件、领取人

身份证原件、委托书（委托双方签字确认）。

请各区县、各单位及时通知传达，做好统计汇总工作，帮助

辖内考生顺利领取考试成绩登记表。领取过程中如遇具体问题，

可致电 63651231 进行咨询。

附件：2016 年重庆市卫生技术副高级资格专业能力考试成绩

登记表集中领取花名册（样表）

重庆市卫生和计划生育委员会职称改革办公室

2016 年 8 月 3 日

（信息公开形式：主动公开）

附件

2016年重庆市卫生技术副高级资格专业能力考
试成绩登记表集中领取花名册（样表）

填表人： 联系电话： 填表日期： 年 月 日

地区或单位（盖章）：

序号 考生姓名 单位名称 身份证号 报考专业

重庆市卫生和计划生育委员会办公室 2016 年 8 月 3 日印发